СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУКАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «14» марта 2022 г.  № 39
с. Шукавка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Генеральный план
 Шукавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
 Воронежской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании итогов публичных слушаний от 24 февраля  2022 года, Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  изменения в Генеральный план Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Шукавского
 сельского поселения                                                     В.С.Захаров